04.0a.

03.08.

I1.05.

I1.05.

18.0a.
18.08.
21.0a.
2a.00.
23.00.

03.06.
08.06.

28.06.
0107,
06.07.
2007,
26.07.
21.07.

I1.00

bis 1.05.
[.00

18:00

6:30
03:4a
10:30

16:00
18:00

08:30
I6:00
00
[.00
18:00
09:45

Familiengottesdienst
zum Patrozinium Flo

Firm-Wochenende
Kindergottesdienst Flo/S
Feiern der Erstkommunion  P&P
die mease. P&P
Feiern der Erstkommunion ~ Flo

Maiandacht fir Kinder PGP

Kindergottesdienst P&R/S
Berggottesdienst

am Rodelhiigel BuGaPark
Krabbelgottesdienst P&P
die mease. P&P

- Pfingstferien -

Pfarrverbands-Fronleichnam PGP

Krabbelgottesdienst P&P
Familiengottesdienst Flo
Kindergottesdienst Flo/S
Fahrzeugsegnung

Kindergottesdienst PER/S

Pfarrverband

Vier Heilige
. / Trudering Riem

Erlduterung zu den Abkiirzungen finden Sie im Innenteil des Flyers!

Pfarrverband
Vier Heilige
J Trudering Riem

liebe Kinder, Jugendliche und Eltern

-1 ishe Gemeindel

Wir freuen uns, Ihnen hiermit eine kleine Ubersicht unserer Gottes-
dienst-Angebote fir Kinder, Jugend und Familien an die Hand geben
zu dirfen—verbunden mit einer herzlichen Einladung!

Auch dariiber hinaus werden Sie in unserem Pfarrverband bestimmt
das passende Angebot fiir sich und |hre Familie finden—sei es in
einer unserer EKP-Vorkindergartengruppe. bei den Ministranten- und
Jugendgruppen, der Jugendband. den Pfadfindern, dem Internationa-
len Jugendgebetskreis in St. Florian oder bei niederschwelligen litur-
gischen Angeboten, wie der monatlichen ,,die mease.”

Informieren Sie sich regelmaBig aber unsere aktuellen Termine im
Internet, iiber den Kirchenzettel oder die Aushénge in unseren Kir-
chen.

Aber auch in anderen Lebenslagen und -fragen stehen wir |hnen
selbstverstandlich gerne zur Seite. Kommen Sie bitte einfach auf uns
zul

Wir wiinschen |hnen und allen lhren Lieben ein erfolgreiches und

gesegnetes Schuljahr 2024/2023!

Thre Seelsorger
und ehrenamfliche Mifoarbertermnen
und Mrbarbetter in der Familienpastoral

Hauptsitz: St. Peter und Paul Trudering,
Lehrer-Gitz-Weg 23, 81829 Miinchen
Tel. Baro: (083) 42 15 85 / Fax.: (083) 42711 31

www.\/ier—lneili@@.ale

Bild: Pfarrbriefservice .de

Pfarrverband
Vier Heilige
/ Trudering Riem

Kinder-, Jugend- und
Familiengottesdienste

Ubersicht filr das
Schuljahr 202.4/2025

Stand: 04.09.2024



1a.08.  D8:45
1a.09. 1800
2909 0945
29.08. 1100

0o, 16:00
06.0.  10:30
1310, 09:45
I610. 1630
180, 10:00
1810, 1430
200 1100

2010 17.00
101, 7:00
I 17.00
171, 18:00
2001 0300
2001 0300
240 D345
Abkiirzungen:

Kindergottesdienst
die mease.
Familiengottesdienst
Kinderguottesdienst
Krabbelgottesdienst
Erntedank
Kindergottesdienst
Kinderrosenkranz
Firmung

Firmung
Kindergaottesdienst

Glockenandacht

Okum. St.-Martins-Fest
St.-Marins-Fest

die messe.

Kinderbibeltag

Okumenischer Kinderbibeltag

Kindergottesdienst

P&R/S
P&P
P&P
Flo/§
P&P
Feld
P&R/S
P&P
PGP
Flo
Flo/8
Flo

Flo
PGP
P&R
PGR/S
F
PGR/S

0

0Lz,
Oz
03.12.
07.12.
[a.12.

[0.12.
23.12.
2412.
2412.
2412.

06.01.

g7.01.
Ir.or.

(2.01.
7.01.
18.01.

13.01
2601

09:4a
.00

I6:00
16:00
03:45

(100
(6:30
14:30
(6:00
16.00

2:00
16:00
13.00
09:4a
bis 13.01.
18:00

.00
03:45

EKO- Familiengottesdienst
Familiengottesdienst
Krabbelgottesdienst
Advent-Event

Familiengottesdienst mit
Pfarradvent

Kindergottesdienst

Tag der Anbetung mit Kindern

Lebendige Krippe
Kinderchristmette

Familienchristmette

Drei-Kinigs-Feier
Krabbelgottesdienst
Internationale Weihnachten
EKO- Familiengottesdienst
Ministranten-Wochenende

Okumenisches Gebet fiir die
Einheit der Christen

Kindergottesdienst

Kindergottesdienst

P&P
Flo
P&P
Flo

P&R
Flo/S
PGP
P&R
Flo
P&R

Flo
PGP
Flo
PGP

Flo
Flo/$S
PER/S

2601
26.01

04.02.

0.02.
6.02.
6.02.

23.02.
23.02

16.03
21.08.

26.03.

30.03.

01.04.
13.04.
18.04.
8.04.

20.04.

21.04.

I00

18:00
I6:00
18:00
09:4a
00

09:45
18:00

.00

EKD- Familiengottesdienst
die mease.
Krabbelgottesdienst
Paarsegnungsgottesdienst
Familiengottesdienst
Kindergottesdienst
Kindergottesdienst

die messe.

EKO-Familiengottesdienst

bis 23.03. Familien-Wochenende

6:30

18:00
16:00
10:42
10:00
10:30
03:45
.00

Kreuzwegandacht fiir Kinder

mit Beichtgelegenheit
- anschl. Spiele

die mease.
Krabbelgottesdienst
Kindergottesdienst
Kinderkreuzweg
Kinderkreuzweg
Kindergottesdienst

Okumenischer Emmausgang

P&P— St. Peter und Paul, Lehrer-Gitz-Weg 23; Flo— St. Florian, Platz der Menschenrechte 2; /8—3Saal der jeweiligen Gemeinde; Soph- ev.-luth. Sophienkirche, Platz der Menschenrechte ;

Stand der Angebote und Termine: September'24—Anderungen vorbehalten. Entnehmen Sie bitte die aktuellen Termine und Anderungen dem Kirchenzettel und den Aushingen in unseren Schaukisten
sowie der Internetprdsenz unserer Pfarreien.

Flo
P&P
PEP
Flo
P&P
Flo/8§
P&P/S
P&P

Flo

P&R
P&R
PGP
Flo/S
Flo/S
P&R
P&R/S
Flo



